LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV männl. StartNr: 1431
StandNr: 9 22. Oktober 2022  14:19
Larsen, Gerhard #1431 ND SV Rellingen 1952
1
23
4
5
6
7
8
9
10
1112
1314
15
1617
18
1920
2122
2324
25
2627282930
Ergebnis: 310.5 (297)
Serien: 103.8 103.2 103.5
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 443 (8.), 306 (12.), 253 (11.)
beste Teiler: 17.8 (7.), 64.4 (4.), 70.0 (17.)
Trefferlage: 0.19 mm links,  0.02 mm hoch
Streuwert: 1.23,  horizontal: 1.19,  vertikal: 1.27
1
23
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.5 *   10.5 *   10.6 *   10.7 *   10.6 *
  10.1   10.9 *    9.2   10.2 *   10.5 *
beste Teiler: 17.8 (7.), 64.4 (4.), 81.4 (3.)
Trefferlage: 0.66 mm links,  0.12 mm hoch
Streuwert: 1.28,  horizontal: 1.02,  vertikal: 1.50
1112
1314
15
1617
18
1920
Serie 2:
   9.9    9.7   10.3 *   10.2 *   10.6 *
  10.4 *   10.7 *   10.3 *   10.7 *   10.4 *
beste Teiler: 70.0 (17.), 73.8 (19.), 76.2 (15.)
Trefferlage: 0.07 mm rechts,  0.58 mm tief
Streuwert: 1.23,  horizontal: 1.13,  vertikal: 1.32
2122
2324
25
2627282930
Serie 3:
  10.6 *   10.5 *   10.4 *   10.3 *   10.5 *
  10.0   10.2 *   10.3 *   10.2 *   10.5 *
beste Teiler: 93.4 (21.), 108.7 (25.), 112.6 (22.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.53 mm hoch
Streuwert: 1.09,  horizontal: 1.37,  vertikal: 0.70
gedruckt am: 22. Oktober 2022 14:36 ID: 4F5A7C12 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH